
LGUVO Visuotinio susirinkimo protokolas 

ASOCIACIJOS „LIETUVIŲ GYVENUSIŲ UŽSIENYJE 

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA „SUGRĮŽUS“ 

(LGUVO)“ VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2018 m. vasario 3 d. Nr. 

 

kodas 300864542                   Vilnius 

 

Posėdis įvyko 2018 m. vasario 3 d., šeštadienį, nuo 17.00 iki 21.00 val. adresu Tujų g. 29, Vilnius. 

 

Posėdžio pirmininkas – LGUVO Prezidentas Edmundas Atkočiūnas. 

Posėdžio sekretorius – LGUVO narys Svajus Asadauskas. 

Dalyvavo: LGUVO nariai Edmundas Atkočiūnas, Gražina Ašakienė, Svajus Asadauskas, Arūnas 

Ivanauskas, Ingrida Ivanauskienė, Indrė Makauskaitė, Daumantas Matulis, Jurgita Matulienė, Dalia 

Cidzikaitė, Deimantė Vilčinskaitė, Lina Vaitiekūnaitė ir Dainius Ušackas. Kandidatai į LGUVO narius 

– Rimantas iš Izraelio, Justė Mehdiyev ir Eglė Vengelis – susirinkime dalyvavo be balso teisės. Visų 

susirinkimo dalyvių sąrašas pridedamas. 

 

DARBOTVARKĖ 

1. Visuotinio susirinkimo dalyvių registracija, sveikinimai, prisistatymai ir pasiūlymai 

2. Dėl Visuotinio susirinkimo eigos 

3. LGUVO Prezidento pasisakymas 

4. LGUVO biudžetas 2016–2017 m. 

5. LGUVO valdybos rinkimai 

6. Asociacijos ateities planai 

 

1. Besirenkant Visuotinio susirinkimo dalyviams, E. Atkočiūno paraginti visi atvykusieji prisistatė ir 

trumpai papasakojo apie save. Pirmą kartą į LGUVO Visuotinį susirinkimą atvykusios Eglė Vengelis 

ir Justė Mehdiyev paprašė būti priimtos į Asociaciją. E. Atkočiūnas, D. Matulis ir S. Asadauskas 

perdavė linkėjimus LGUVO Visuotiniam susirinkimui nuo negalėjusių atvykti LGUVO narių. 

Sulyginus dalyvaujančius susirinkime LGUVO narius su registruotų LGUVO narių sąrašu nustatyta, 

jog į Visuotinio susirinkimo pradžią atvyko 12 dalyvių iš 19 nario mokestį sumokėjusių LGUVO 

narių.  Kvorumas (50 proc. visų registruotų narių skaičiaus) surinktas. 

NUTARTA: Visuotinį susirinkimą skelbti prasidėjusiu. 

 

2. SVARSTYTA. Susirinkimo eigos tvirtinimas 

LGUVO narys S. Asadauskas pasiūlė visuotinio susirinkimo pirmininku paskirti LGUVO Prezidentą 

Edmundą Atkočiūną. Jis išreiškė sutikimą ir pasiūlė susirinkimo sekretoriumi paskirti S. Asadauską. 

BALSAVIMAS: Pritarta bendru susitarimu. 

E. Atkočiūnas pristatė preliminarią Visuotinio susirinkimo darbotvarkę, pasiūlydamas, kad nėra būtina 

organizuoti rinkimus. Pasiūlymui buvo pritarta. Visi klausimai būtų sprendžiami atviru balsavimu 

pakeliant ranką ir posėdžio pirmininkui suskaičiuojant balsus. 

BALSAVIMAS: Į darbotvarkę įtraukti šiuos klausimus: Prezidento pasisakymas; LGUVO 2016 ir 

2017 m. biudžetas; LGUVO valdybos rinkimai; Naujų narių priėmimas.  Pritarta bendru susitarimu. 

NUTARTA: Už visuotinio susirinkimo protokolo paruošimą atsakingas S. Asadauskas. 

 

3. SVARSTYTA. LGUVO Prezidento pasisakymas 

E. Atkočiūnas nebuvo paruošęs Prezidento ataskaitos. Taip pat nebuvo paruošta Revizinės Komisijos 

ataskaita.  Prezidentas papasakojo apie LGUVO paremtą jo kelionę į Vatikaną, taip pat apie sėkmingai 

suorganizuotą LGUVO l0 m. Jubiliejaus renginį. 

NUTARTA: LGUVO Prezidento metinę ataskaitą ir Revizinės Komisijos ataskaitą išklausyti 

sekančiame Visuotiniame susirinkime. 

 



LGUVO Visuotinio susirinkimo protokolas 

4. SVARSTYTA. LGUVO biudžetas 

I. Ivanauskienė informavo, jog LGUVO sąskaitos likutis yra virš 200.00 €. 2016–2017 m. balansas 

buvo neigiamas, t.y. išleista daugiau, negu surinkta. Pagrindinės išlaidos – parama E. Atkočiūno 

kelionei į Vatikną, LGUVO l0 metų jubiliejaus renginiui su A. Užkalniu, iš Rusijos bandančio sugrįžti 

lietuvio šeimai (jo motinai, kad nuvažiuotų į Rusiją), vaikų globos centrui, praėjusių Visuotinių 

susirinkimų patalpų nuomai, internetinės svetainės palaikymui ir įvairiems banko mokesčiams. Iš 

Rusijos grįžtančiai šeimai 2017 m. gruodžio mėn. D. Matulis, I. ir A. Ivanauskai bei S. Asadauskas 

paaukojo iš viso 200 €, o LGUVO Valdybos nutarimu iš organizacijos biudžeto buvo pridėta dar 200 

€, gavosi 400 €. I. Ivanauskienė pabrėžė, jog SEB banko įkainiai LGUVO sąskaitos palaikymui yra 

pernelyg aukšti (daugiau nei 35 eurai metams) ir pasiūlė perkelti LGUVO sąskaitą į „Paysera“. S. 

Asadauskas pasiteiravo, ar „Paysera“ leis administruoti 2 proc. GPM pajamas. Buvo patvirtinta, jog tai 

nesudarys problemų. 

BALSAVIMAS: Ar pritariate, kad LGUVO sąskaita būtų perkelta iš SEB banko į „Paysera“? 

„Už“ – 11, „Prieš“ – 0, nedalyvavo – 1. 

NUTARTA: Pritarti LGUVO finansinei veiklai už 2016–2017 m. 

 

5.  SVARSTYTA: LGUVO valdybos rinkimai 

LGUVO Valdyba gavo Jauniaus Urbonavičiaus prašymą atsistatydinti iš LGUVO Valdybos.  

Diskusijų metu buvo pasiūlyta į Valdybą įtraukti S. Asadauską ir gautas jo sutikimas kandidatuoti į 

šias pareigas. 

BALSAVIMAS: Ar pritariate, kad LGUVO Valdybą sudarytų šie nariai: E. Atkočiūnas (Prezidentas), 

L. Vaitiekūnaitė, D. Cidzikaitė, I. Makauskaitė, D. Matulis, T. Kubilius (išvykęs į JAV iki 2020 m.) ir 

S. Asadauskas? 

„Už“ – 11, „Prieš“ – 0, nedalyvavo – 1. 

NUTARTA: LGUVO Valdybą sudaro: E. Atkočiūnas (Prezidentas), L. Vaitiekūnaitė, D. Cidzikaitė, I. 

Makauskaitė, D. Matulis, T. Kubilius ir S. Asadauskas. 

 

6.  SVARSTYTA: LGUVO ateities planai 

I. Makauskaitė paaiškino, kad LGUVO turėtų daugiau orientuotis į Lietuvos nacionalines šventes. S. 

Asadauskas pasiūlė, kad LGUVO neturėtų afišuoti JAV Nepriklausomybės dienos minėjimo pikniko 

Verkių parke, kurį organizuoja JAV Prekybos rūmai liepos mėn. 

D. Matulis pasiūlė, kad Visuotinio susirinkimo išlaidos būtų padengtos iš LGUVO biudžeto. 

BALSAVIMAS: Ar pritariate, kad 2018 m. Visuotinio susirinkimo išlaidas iki 70 € sumai būtų 

padengtos iš LGUVO biudžeto? 

„Už“ – 10, „Prieš“ – 1, nedalyvavo – 1. 

NUTARTA: Apmokėti sąskaitą iki 70 € už patalpų nuomą ir kitas Visuotinio susirinkimo 

organizavimo išlaidas iš LGUVO biudžeto. 

Paskelbti 2018 m. Visuotinį LGUVO susirinkimą baigtu. 

 

 

Posėdžio pirmininkas 

LGUVO Prezidentas    Edmundas Atkočiūnas 

 

Posėdžio sekretorius    Svajus Asadauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LGUVO Visuotinio susirinkimo protokolas 

 


